

**AIKA** 30.3.2015 klo 10:00

**PAIKKA** Kainuun liitto, Kokoushuone Kanerva 2. kerros, Kauppakatu 1, Kajaani

## KÄSITELTÄVÄT ASIAT

Asia	Otsikko	Sivu
1	Kokouksen avaus	3
2	Läsnäolijoiden toteaminen	4
3	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	5
4	Pöytäkirjantarkastajien valinta	6
5	MaNun toiminnan kehittäminen	7
6	Nuorisofoorumin valmistelu	8
7	Vuonna 2014 tehtyjen aloitteiden tilanne	9
8	Yhteistyö Petroskoihin	9
9	MaNun edustaja koulutusasiain neuvottelukunnassa	10
10	Muut esille tulevat asiat	11

## OSALLISTUJAT

	Nimi	Tehtävä	Lisätietoja
Päätöksentekijät	Heikkinen Minna Kangasharju Noora Kemppainen Katja Khaikovitch Iivari Mikkonen Katariina Mikkonen Roosa Sallila Miro Väisänen Taru	Ristijärvi Ristijärvi Puolanka, sihteeri Suomussalmi, pj. KAO Kuhmo Paltamo Suomussalmi	

### Muut osallistujat

Pyrrö Eija Rantanen Teemu Määttä Irene Horto Ilkka Kivioja Jenni	nuorisosihteeri vapaa-ajanohjaaja vapaa-ajanohjaaja kummivaltuutettu harjoittelija
--	--

---

Iivari Khaikovitch

Puheenjohtaja

---

Katja Kemppainen

Sihteeri

---

Roosa Mikkonen

Pöytäkirjantarkastaja

---

Katariina Mikkonen

Pöytäkirjantarkastaja

1

**Kokouksen avaus**

Maakunnallisen nuorisovaltuuston puheenjohtaja livari Khaikovitch avaa kokouksen.

Sihteerinä tässä kokouksessa toimii Katja Kemppainen.

Nuorisovaltuusto:

Todettiin kokouksen avaus.

---

## 2

### Läsnäolijoiden toteaminen

Kainuun kunnat sekä Kajaanin ammattikorkeakoulun opiskelijakunta ja Kainuun ammattiopiston oppilaskunta ovat nimenneet edustajansa maakunnalliseen nuorisovaltuustoon. Kainuun maakuntahallitus on kokouksessaan 9.12.2013 vahvistanut nimitykset.

Lisäksi Kainuun maakuntahallitus ja Kainuun soten hallitus ovat nimenneet nuorisovaltuustoon kummivaltuutetut.

Todetaan läsnäolijat nimenhuudolla.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Merkittään läsnä olevat pöytäkirjaan.

#### Nuorisovaltuusto:

Merkittiin pöytäkirjaan läsnäolijat.

---

### 3

## Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Maakunnallinen nuorisovaltuusto noudattaa Kainuun maakuntavaltuuston työjärjestystä soveltuvin osin.

Maakuntavaltuuston työjärjestyksen 4 §:n mukaan kutsu valtuuston kokoukseen on lähetettävä valtuuston toimikautensa alussa päättämällä tavalla sähköisesti tai kirjallisena jäsenille ja muille erikseen kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus, vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta lähettämispäivä mukaan lukien.

**Kokouskutsussa** on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. **Esityslista**, joka sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset valtuuston päätöksiksi, on lähetettävä kokouskutsun yhteydessä, jolleivät erityiset syyt ole esteenä.

Tämän kokouksen esityslista on postitettu 23.3.2015.

### Hallintopäällikön ehdotus:

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### Nuorisovaltuusto:

Hyväksyi. Jatkossa esityslista lähetetään sekä sähköpostitse että paperikopiona, jotta se tavoittaisi kaikki jäsenet.

---

## 4

### **Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Maakuntavaltuuston työjärjestyksen 33 §:n mukaan pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla tähän tehtävään valittua valtuutettua, jollei valtuusto jonkin asian kohdalla toisin päättä. Tarvittaessa pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina.

Maakuntavaltuusto on ottanut käyttöön periaatteen, että pöytäkirjantarkastusvuoro kiertää aakkosjärjestyksen mukaisessa järjestyksessä. Nuorisovaltuusto noudattanee samaa käytäntöä.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Jere Kanervan ja Janne Kemppaisen.

#### Nuorisovaltuusto:

Nuorisovaltuusto valitsi tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Roosa Mikkosen ja Katariina Mikkosen.

---

## 5

### MaNun toiminnan kehittäminen

Kainuun maakunnallinen nuorisovaltuusto on pitänyt kehittämiskokouksen maanantaina 16.2.2015 (yhteenvedo esityslistan liitteenä 1).

Tällä hetkellä tärkeimpiä kehittämiskohteita ovat ainakin:

1. Yhteistyön kehittäminen kummivaltuutettujen kanssa (tiedonvälityksen kanavat kumpaankin suuntaan)
2. Mitä kanavia tulee seurata, jotta pysytään perillä Kainuun/nuorten asioista?
3. Miten tehdään MaNua tunnetuksi nuorten keskuudessa?
4. Miten edistetään nuorten osallistumista ja pidetään huoli siitä, ettei MaNun jäsenlistalla ole passiivisia jäseniä?
5. Sovitaan kokouskäytännöistä (mm. yhteiset pelisäännöt kokouskäyttäytymisestä ja menettelyt, millä tavalla MaNun jäsenet voivat itse saada asioitaan kokouksien aiheistaan).

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta.

#### Nuorisovaltuusto:

Keskusteltiin asiasta. Nuorisovaltuusto tai muu taho voisi järjestää tapahtuman Kainuun nuorille. Siellä muun ohjelman lisäksi esiteltäisiin Nuorisovaltuustoa ja sen toimintaa. Kouluille lähetetään mahdollisesti valmis malli, siitä mitä nuoret Kainuusta ajattelevat. Sillä kehitetään Kainuuta nuorten näkökulmasta.

Kummivaltuutettujen ja nuorisovaltuuston yhteistyötä kehitetään kyselyllä kummivaltuutetuille: toiveita ja ajatuksia.

Tärkeää on passiivisten jäsenten ennaltaehkäisy.

Seuraavassa kokouksessa otetaan käsittelyyn aloitteiden tämänhetkinen tilanne.

Manun Facebook-sivulle valitaan myöhemmin vastuhenkilö.

Mahdollinen vaali-ilta järjestetään myöhemmin tulevaisuudessa nuorille. Sillä saadaan nuorille tietoa puolueista ja vaaleista.

## 6

### Nuorisofoorumin valmistelu

Maakunnallinen nuorisovaltuusto on aiempina vuosina järjestänyt vuosittain keväisin ja syksyisin Kainuun nuorisofoorumi – tapahtuman.

Nuorisofoorumi on järjestetty joko puolipäiväisenä tai kokopäiväisenä tapahtumana. Tapahtuma on järjestetty niin arkipäivänä kuin lauantaina. Ohjelmassa on ollut niin asia-asiaa kuin myös viihteellisempää osuutta. Osallistujia on ollut 40 – 100 henkilöä ja keskimäärin 60 – 70 henkilöä.

Nuorisofoorumia on järjestetty eri puolilla Kainuuta. Järjestävä paikkakunta on tarjonnut vastikkeetta nuorisofoorumin käyttöön tarvittavat tilat. Lisäksi tapahtumaa on rahoitettu osallistumismaksulla joka on ollut 10 – 15 €n luokkaa.

Edellinen nuorisofoorumi pidettiin Kajaanin Joutenlammella keväällä 2014. Syksyn nuorisofoorumi sovittiin kokouksessa 20.1.2014 pidettävän Puolangalla, mutta syksyllä ei nuorisofoorumia järjestetty.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan työryhmän valmistelemaan tarkemmin nuorisofoorumin ohjelmaa, paikkana Puolanka.

#### Nuorisovaltuusto:

Nuorisofoorumi järjestetään lauantaina 16.5. Teemoja ovat Kainuun kiinnostavuus ja kuva. Nuorisofoorumin suunnittelupalaveri pidetään iltakokouksena 13.4.2015.



7

## Vuonna 2014 tehtyjen aloitteiden tilanne

Alla on lueteltu keskeneräiset maakunnallisen nuorisovaltuuston valtuustoaloitteet sekä niiden käsittelytilanne.

### **Kivatiimi-käytäntö kaikkien kuntien peruskouluissa käyttöön kattavasti** (nuorisovaltuusto 30.6.2014)

- Kainuun liitto on siirtänyt asian valmistelun Kainuun kunnille ja pyytänyt vastausta aloitteeseen vuoden 2014 loppuun mennessä. Aloitteeseen ovat vastanneet: Kajaanin kaupungin sivistyslautakunta, Suomussalmen sivistyslautakunta, Ristijärven kunta, Puolangan kunta, Hyrynsalmen kunta sekä Kuhmon kaupungin sivistyspalvelujen johtoryhmä.

### **Autokoulujen ja koulujen yhteistyön tiivistäminen ajokortin hankinnassa** (nuorisovaltuusto 30.6.2014)

- Kainuun liitto on siirtänyt asian valmistelun Kainuun lukioille ja Kajaanin koulutusliikelaitokselle ja pyytänyt vastausta aloitteeseen vuoden 2014 loppuun mennessä. Aloitteeseen ovat vastanneet Suomussalmen lukio, Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos, Puolangan kunta ja Kuhmon kaupungin sivistyspalvelujen johtoryhmä.

### **Linja-automaksuissa pikavuorolisien poistaminen opiskelijoilta** (nuorisovaltuusto 30.6.2014)

- Kainuun liitto on siirtänyt asian valmistelun Kajaanin kaupungille ja pyytänyt vastausta aloitteeseen vuoden 2014 loppuun mennessä. Aloitteeseen on antanut lausunnon Kajaanin kaupungin henkilöliikenteen asiantuntija.

### **Siirrytään kouluissa yhä enemmän sähköisten palvelujen käyttöön** (nuorisovaltuusto 30.6.2014)

- Kainuun liitto on siirtänyt asian valmistelun Kainuun kunnille ja pyytänyt vastausta aloitteeseen vuoden 2014 loppuun mennessä. Aloitteeseen ovat vastanneet Kajaanin kaupungin sivistyslautakunta, Suomussalmen kunnan sivistyslautakunta, Ristijärven kunta, Puolangan kunta, Hyrynsalmen kunta ja Kuhmon kaupungin sivistyspalvelujen johtoryhmä.

**Maakuntahallituksen päätös 23.3.2015:** Maakuntahallitus merkitsi asian tiedoksi ja saattaa sen edelleen maakuntavaltuustolle tiedoksi.

Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta ja merkitään tilanne tiedoksi.

Nuorisovaltuusto:

Todettiin, että Paltamon tilanne on selviämässä. Käsitellään aloitteita tarkemmin seuraavassa kokouksessa.

## 8

### Yhteistyö Petroskoihin

Suomussalmen lukiolla on yhteistyötä Petroskoin koulun n.17 kanssa. Oppilaat yhdessä opettajansa Heikki Nilkun kanssa ovat käyneet siellä käyden mm. luennolla Venäjän kansantalous- ja virkamiesakatemia Petroskoin haaraosastossa. Akatemian haaraosaston rehtori Roman Pivnenko kertoi vieraille akatemiasta ja sen toiminnasta.

Akatemia on siis perustettu 20. syyskuuta 2010 Venäjän presidentin asetuksella.

Pivnenko kertoi yhteistyökumppaneistaan, joista yksi tärkein on suomalainen HAUS.

Pivnenko kertoi myös kuinka paljon akatemian oppilaat vaikuttavat itse ja sanoi, että akatemia on kiinnostunut nykyisestä nuorisopolitiikasta. Silloin puheenjohtaja Khaikovitch kertoi hänelle Suomessa täysin uudesta asiasta, meidän MaNusta ja kysyi yhteistyöstä. Pivnenko sanoi, että hän on hyvin kiinnostunut ja sanoi puheenjohtajalle, että lähettäisimme tarkempaa tietoa MaNusta.

Aiemmassa kokouksessa keskusteltiin, että olisi mielenkiintoista saada MaNun porukka vierailulle Petroskoihin ja kutsua esimerkiksi meidän nuorisofoorumiin porukkaa sieltä. Voisimme esitellä venäläisille hyvin mielenkiintoisen suomalaisen tavan kuunnella nuorten mielipiteitä ja ajaa niitä eteenpäin. Venäjällä kun ei ole mitään vastaavaa.

Puheenjohtajalla on suomenkielinen artikkeli akatemiasta, hän voisi kerätä siitä lisää tietoa ja esitellä seuraavassa kokouksessa mahdollisesti tulevan yhteistyökumppanimme.

Mainittakoon myös, että Suomussalmen lukion opettaja Heikki Nilkku, myös poliitikko, haluaisi olla mukana auttamassa yhteistyön kehityksessä. Hänellä on myös kokemusta erilaisista projekteista.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto keskustelee ja päättää yhteistyön mahdollisesta aloittamisesta.

#### Nuorisovaltuusto:

Asia on livarilla hoidossa. Siirretään seuraavaan kokoukseen.

## 9

### MaNun edustaja Koulutusasiain neuvottelukunnassa

Nuorisovaltuusto on aiemmin 26.3.14 valinnut edustajan ja varaedustajan Koulutusasiain neuvottelukuntaan. Varajäseneksi on tuolloin nimetty Hanna Salo.

Hanna on 25.2.15 lähettänyt s-postia ja ilmoittanut, että ei pysty enää toimimaan jäsenenä, koska valmistuu piakkoin ja siirtyy työelämään. Samalla hän pyytää valitsemaan tilalleen uuden jäsenen.

Hän on maininnut s-postikirjeessään, että voisimme pyytää opiskelijakunta KAMOA nimeämään uuden jäsenen tilalleen ilmoittamalla asiasta toiminnanjohtaja Pasi Ahoniemelle.

Uuden jäsenen valinnan tekee nuorisovaltuusto, koska kyseessä on nuorisovaltuuston edustaja neuvottelukunnassa.

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan uuden jäsenen Koulutusasiain neuvottelukuntaan.

#### Nuorisovaltuusto:

Varajäseneksi valittiin Miro Sallila.

---

## 10

### Muut esille tulevat asiat

- MaNu Kainuun liiton nettisivuilla – katsaus ja kommentit
- Maakuntajuhlan ”nuorentaminen”. Kainuun maakuntajuhla järjestetään joka vuosi maakuntakukan eli Kanervan päivänä 14.8. **Vuonna 2014** se pidettiin Ristijärvellä. MaNulaiset voisivat osallistua omalla paikkakunnalla järjestettävän maakuntajuhlan järjestelyihin. Vuonna 2015 maakuntajuhla järjestetään Hyrynsalmella.
- Facebookin aktivoiminen: uskallettava kirjoittaa, vain aktiivinen sivu kiinnostaa!

#### Hallintopäällikön ehdotus:

Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta ja merkitään tilanne tiedoksi.

#### Nuorisovaltuusto:

Manu osallistuu Maakuntajuhlan järjestämiseen. Iivari toimii yhdyshenkilönä.